Hopfelde » Hollstein » Kiichen » Reichenbach »

Wickersrode » Retterode » Hess. Lichtenau

DB Regio Bus Mitte

Montag - Freitag |

Verkehrsbeschrdnkungen
Anmerkungen

Hessisch Lichtenau-Hopfelde 5.55 6.55 7.55 855 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55 23.55

Hessisch Lichtenau-Hollstein €5.58 €6.58 €7.58 €8.58 €9.58 €1058 €1158 €1258 €1358 €1458 €1558 €1658 €1758 €1858 €1958 €2058 €2158 €2258 €2358

Hessisch Lichtenau-Kiichen = = - = - = - = = = = = = - = - - D2300 D000

Hessisch Lichtenau, WeiBmiihle €6.01 €7.01 €8.01 €9.01 €1001 €1101 €1201 €1301 €1401 €1501 €1601 €1701 €1801 €1901 €2001 €2101 €2201 €2301 4€0.01
Hessisch Lichtenau-Reichenbach, GroBe Steine €6.02 €7.02 €8.02 €9.02 €1002 €1102 €1202 €1302 €1402 €1502 €1602 €1702 €1802 €1902 €2002 €2102 €2202 €2302 €0.02
Reichenbach €6.04 €7.04 €8.04 €9.04 €1004 €1104 €1204 €1304 €1404 €1504 €1604 €1704 €1804 €1904 €2004 €2104 €2204 €2304 €0.04

Hessisch Lichtenau-Wickersrode, Zum Danebach €6.07 €7.07 €8.07 €9.07 €1007 €1107 €1207 €1307 €1407 €1507 €1607 €1707 €1807 €1907 €2007 €2107 €2207 €2307 4€0.07
Wickersrode €6.08 €7.08 €8.08 €9.08 €1008 €1108 €1208 €1308 €1408 €1508 €1608 €1708 €1808 €1908 €2008 €2108 €2208 €2308 4€0.08

Hessisch Lichtenau, Zeche Glimmerode €6.16 €7.16 €8.16 €9.16 €1016 €1116 €1216 €1316 €1416 €1516 €1616 €1716 €1816 €1916 €2016 €2116 €2216 €2316 €0.16
Hopfelde, Im Bruchbach €6.17 €7.17 €8.17 €9.17 1017 1117 1217 1317 1417 1517 Q1617 1717 €1817 €1917 €2017 €2117 €2217 €2317 40.17

Hessisch Lichtenau, Leipziger StraBe 96.20 §7.20 §8.20 »9.20 1020 D1120 D1220 D1320 D 1420 P1520 D1620 P1720 D1820 D1920 D2020 2120 2220 2320 D0.20
Rexinger StraBe D6.20 D7.20 D8.20 D9.20 D1020 P1120 P1220 D1320 1420 D1520 D1620 D1720 D1820 D1920 2020 D2120 D2220 2320 D0.20

BiegenstraBe D6.20 D7.20 D8.20 D9.20 D1020 P1120 P1220 1320 1420 D1520 P1620 D1720 D1820 P1920 2020 D2120 D2220 2320 D0.20

Hopfelder StraBe D6.20 D7.20 §8.20 D9.20 D1020 P1120 D1220 P1320 D1420 D1520 D1620 D1720 D1820 D1920 2020 D2120 2220 D2320 D0.20

Karpfenfangerweg 96.20 §7.20 §8.20 $9.20 1020 D1120 D1220 D1320 D 1420 P1520 D1620 P1720 D1820 D1920 D2020 2120 2220 2320 D0.20

Rathaus 96.20 §7.20 §8.20 $9.20 1020 D1120 D1220 D1320 D 1420 D1520 D1620 P1720 D1820 D1920 D2020 2120 2220 2320 D0.20

Biirgerhaus D6.20 D7.20 D8.20 D9.20 D1020 P1120 P1220 D1320 D1420 D1520 D1620 D1720 D1820 D1920 2020 D2120 D2220 2320 D0.20

Stadtmitte 96.20 D7.20 D8.20 D9.20 D1020 D1120 P1220 D1320 1420 D1520 P1620 D1720 D1820 D1920 2020 D2120 D2220 2320 D0.20

Hallenbad 96.20 D7.20 D8.20 D9.20 D1020 P1120 P1220 1320 D1420 D1520 P1620 D1720 D 1820 P1920 2020 D2120 D2220 2320 D0.20

Im Tal 96.20 §7.20 §8.20 $9.20 1020 D1120 D1220 D1320 D 1420 D1520 D1620 P1720 D1820 D1920 D2020 2120 2220 2320 D0.20

West 96.20 §7.20 »8.20 $9.20 1020 D1120 D1220 D1320 D 1420 P1520 D1620 P1720 D1820 D1920 D2020 2120 2220 2320 D0.20

in den Ferien und an schulfreien Tagen Halt nur zum Einsteigen
Halt nur zum Aussteigen
AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (taglich 7.00-21.00 Uhr,
Fr/Sa 7.00-0.00 Uhr oder 24 Stunden
buchbar unter auskunft.nvv.de). Keine
Bedienung innerhalb der Stadt- bzw.
Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.

Samstag

Verkehrsbeschrdnkungen

Anmerkungen
Hessisch Lichtenau-Hopfelde 6.55 7.55 855 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55 23.55
Hessisch Lichtenau-Hollstein €6.58 €7.58 €8.58 €9.58 €1058 €1158 €1258 €1358 €1458 €1558 €1658 €1758 €1858 €1958 €2058 €2158 42258 €2358
Hessisch Lichtenau-Kiichen 47.00 - €1000 - €200 - Q1400 - d1600 - Q1800 - ® & - 42300 €000

Hessisch Lichtenau, WeiBmiihle 47.01 €8.01 €9.01 €1001 €1101 €1201 €1301 €1401 €1501 41601 €1701 €1801 €1901 €2001 €2101 €2201 €2301 €0.01

Hessisch Lichtenau-Reichenbach, GroBe Steine 47.02 €8.02 €9.02 €1002 €1102 €1202 €1302 €1402 €1502 41602 €1702 €1802 €1902 €2002 €2102 €2202 €2302 4€0.02
Reichenbach 47.04 €8.04 €9.04 €1004 €1104 €1204 €1304 €1404 €1504 €1604 €1704 €1804 €1904 €2004 €2104 €2204 €2304 €0.04

Hessisch Lichtenau-Wickersrode, Zum Dénebach 47.07 €8.07 €9.07 €1007 €1107 €1207 €1307 €1407 €1507 41607 €1707 €1807 €1907 €2007 €2107 €2207 42307 4€0.07
Wickersrode 47.08 €8.08 €9.08 €1008 €1108 €1208 €1308 €1408 €1508 €1608 €1708 €13808 €1908 €2008 €2108 €2208 42308 €0.08

Hessisch Lichtenau, Zeche Glimmerode 47.16 €8.16 €9.16 €1016 €1116 41216 €1316 €1416 €1516 41616 €1716 €1816 €1916 €2016 €2116 €2216 42316 €0.16
Hopfelde, Im Bruchbach 47.17 €8.17 €9.17 1017 1117 1217 1317 Q1417 1517 1617 1717 1817 41917 42017 €2117 €2217 42317 40.17

Hessisch Lichtenau, Leipziger StraBe D7.20 §8.20 §9.20 1020 1120 D1220 D1320 D1420 D1520 P1620 P1720 D1820 D1920 2020 2120 P2220 D2320 D0.20

Rexinger StraBe $7.20 §8.20 D9.20 1020 1120 D1220 P1320 D1420 D1520 D1620 P1720 P1820 D1920 2020 2120 P2220 D2320 D0.20

BiegenstraBe D7.20 §8.20 D9.20 1020 1120 1220 D1320 D1420 D1520 D1620 P1720 D1820 D1920 2020 2120 P2220 D2320 D0.20

Hopfelder StraBe D7.20 §8.20 D9.20 1020 1120 D1220 D1320 D1420 D1520 P1620 P1720 D1820 D1920 2020 2120 P2220 D2320 D0.20

Karpfenfangerweg D7.20 §8.20 $9.20 1020 D1120 D1220 D1320 D1420 D1520 D1620 D1720 D1820 D1920 D2020 D2120 D2220 D2320 D0.20

Rathaus D7.20 $8.20 $9.20 D1020 P1120 D1220 D1320 D1420 D1520 D1620 D1720 D1820 D1920 D2020 D2120 D2220 D2320 D0.20

Biirgerhaus $7.20 §8.20 D9.20 1020 1120 1220 1320 D1420 D1520 D1620 P1720 D1820 D1920 2020 2120 P2220 D2320 D0.20

Stadtmitte D7.20 §8.20 D9.20 1020 1120 D1220 D1320 D1420 D1520 D1620 P1720 D1820 D1920 2020 2120 P2220 D2320 D0.20

Hallenbad D7.20 §8.20 D9.20 1020 D1120 D1220 D1320 D1420 D1520 D1620 D1720 D1820 D1920 2020 2120 D2220 D2320 D0.20

Im Tal D7.20 $8.20 $9.20 D1020 P1120 D1220 D1320 D1420 D1520 D1620 D1720 D1820 D1920 D2020 D2120 P2220 D2320 D0.20

West D7.20 §8.20 $9.20 1020 D1120 D1220 D1320 D1420 D1520 D1620 D1720 D1820 D1920 D2020 D2120 D2220 D2320 D0.20

Halt nur zum Einsteigen

Halt nur zum Aussteigen
AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (taglich 7.00-21.00 Uhr,
Fr/Sa 7.00-0.00 Uhr oder 24 Stunden
buchbar unter auskunft.nvv.de). Keine
Bedienung innerhalb der Stadt- bzw.
Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.



Hopfelde » Hollstein » Kiichen » Reichenbach »

Wickersrode » Retterode » Hess. Lichtenau

DB Regio Bus Mitte

Sonn- und Feiertag

Verkehrsbeschrdnkungen

Anmerkungen
Hessisch Lichtenau-Hopfelde 6.55 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55 23.55
Hessisch Lichtenau-Hollstein €6.58 €7.58 €8.58 €9.58 €1058 €1158 €1258 €1358 €1458 €1558 €1658 €1758 €1858 €1958 €2058 €2158 €2258 €2358
Hessisch Lichtenau-Kiichen 47.00 €8.00 - €1000 - €1200 - €1400 - @1600 - €1800 - - 42100 €2200 €2300 €000

Hessisch Lichtenau, WeiBmiihle €7.01 €8.01 €9.01 €1001 €1101 €1201 €1301 €1401 €1501 €1601 €1701 €1801 €1901 €2001 €2101 €2201 €2301 4€0.01

Hessisch Lichtenau-Reichenbach, GroBe Steine €7.02 €8.02 €9.02 €1002 €1102 €1202 €1302 €1402 €1502 €1602 €1702 €1802 €1902 €2002 €2102 €2202 €2302 4€0.02
Reichenbach €7.04 €8.04 €9.04 €1004 €1104 €1204 €1304 €1404 €1504 €1604 €1704 €1804 €1904 €2004 42104 €2204 €2304 €0.04

Hessisch Lichtenau-Wickersrode, Zum Danebach €7.07 €8.07 €9.07 €1007 €1107 €1207 €1307 €1407 €1507 €1607 €1707 €1807 €1907 €2007 42107 €2207 €2307 4€0.07
Wickersrode €7.08 €8.08 €9.08 €1008 €1108 €1208 €1308 €1408 €1508 €1608 €1708 €1808 €1908 €2008 €2108 €2208 €2308 4€0.08

Hessisch Lichtenau, Zeche Glimmerode €7.16 €8.16 €9.16 €1016 €1116 €1216 €1316 €1416 €1516 €1616 €1716 €1816 €1916 €2016 42116 €2216 €2316 €0.16
Hopfelde, Im Bruchbach €7.17 €8.17 .17 Q1017 1117 1217 1317 1417 Q1517 1617 €1717 1817 €1917 €2017 €2117 €2217 €2317 4€0.17

Hessisch Lichtenau, Leipziger StraBe D7.20 §8.20 9.20 D1020 P1120 P1220 P1320 1420 D1520 P1620 P1720 1820 D1920 2020 D2120 D2220 2320 D0.20

Rexinger StraBe D7.20 §8.20 »9.20 D1020 D1120 D1220 P1320 1420 D1520 P1620 D1720 1820 D1920 2020 D2120 D2220 2320 D0.20

BiegenstraBe D7.20 »8.20 D9.20 D1020 1120 D1220 1320 1420 D1520 P1620 P1720 1820 D 1920 2020 D2120 D2220 2320 D0.20

Hopfelder StraBe D7.20 8.20 9.20 D1020 P1120 D1220 D1320 P1420 1520 1620 D1720 D1820 1920 D2020 2120 D2220 D2320 D0.20

Karpfenfangerweg D7.20 §8.20 D9.20 D1020 P1120 P1220 P1320 1420 D1520 P1620 D1720 1820 D1920 2020 D2120 D2220 2320 D0.20

Rathaus D7.20 98.20 »9.20 D1020 D1120 D1220 P1320 D1420 D1520 P1620 D1720 1820 D1920 2020 D2120 D2220 2320 D0.20

Biirgerhaus D7.20 »8.20 D9.20 D1020 D1120 D1220 P1320 1420 D1520 D1620 P1720 1820 D1920 2020 D2120 D2220 2320 D0.20

Stadtmitte D7.20 §8.20 9.20 D1020 1120 D1220 P1320 1420 D1520 P1620 D1720 1820 D1920 2020 D2120 D2220 2320 D0.20

Hallenbad D7.20 §8.20 D9.20 P1020 1120 D1220 1320 1420 D1520 P1620 P1720 1820 D1920 2020 D2120 D2220 2320 D0.20

Im Tal D7.20 »8.20 »9.20 D1020 D1120 D1220 P1320 D1420 D1520 P1620 D1720 1820 D1920 2020 D2120 D2220 2320 D0.20

West D7.20 §8.20 9.20 D1020 D1120 P1220 P1320 1420 D1520 P1620 D1720 1820 D1920 2020 D2120 D2220 2320 D0.20

Halt nur zum Einsteigen

Halt nur zum Aussteigen
AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (taglich 7.00-21.00 Uhr,
Fr/Sa 7.00-0.00 Uhr oder 24 Stunden
buchbar unter auskunft.nvv.de). Keine
Bedienung innerhalb der Stadt- bzw.
Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.



Hess. Lichtenau » Hopfelde » Hollstein » Kiichen »

Reichenbach » Wickersrode » Retterode

DB Regio Bus Mitte

Montag - Freitag |

Verkehrsbeschrdnkungen

Anmerkungen
Hessisch Lichtenau, West €5.25 €6.25 €7.25 €7.55 €8.25 €9.25 €1025 €1125 €1225 €1325 €1425 €1525 €1625 €1725 €1825 €1925 €2025 €2125 €2225 €2325
Im Tal €5.25 €6.25 €7.25 €7.55 €8.25 €9.25 €1025 €1125 €1225 €1325 €1425 €1525 €1625 €1725 €1825 €1925 €2025 €2125 €2225 €2325

Hallenbad €5.25 €6.25 €7.25 €7.55 €8.25 €9.25 €1025 €1125 €1225 €1325 €1425 €1525 €1625 €1725 €1825 €1925 €2025 €2125 €2225 €2325

Stadtmitte €5.25 €6.25 €7.25 €7.55 €8.25 €9.25 €1025 €1125 €1225 €1325 €1425 €1525 €1625 €1725 €1825 €1925 €2025 €2125 €2225 €2325

Biirgerhaus €5.25 €6.25 €7.25 €7.55 €8.25 €9.25 €1025 €1125 €1225 €1325 €1425 €1525 €1625 €1725 €1825 €1925 €2025 €2125 €2225 €2325

Rathaus €5.25 €6.25 €7.25 €7.55 €8.25 €9.25 €1025 €1125 €1225 €1325 €1425 €1525 €1625 €1725 €1825 €1925 €2025 €2125 €2225 €2325

Karpfenfangerweg €5.25 €6.25 €7.25 €7.55 €8.25 €9.25 €1025 €1125 €1225 €1325 €1425 €1525 €1625 €1725 €1825 €1925 €2025 €2125 €2225 €2325

Hopfelder StraBe €5.25 €6.25 €7.25 €7.55 €8.25 €9.25 €1025 €1125 €1225 €1325 €1425 €1525 €1625 €1725 €1825 €1925 €2025 €2125 €2225 €2325

Sportplatz €5.25 €6.25 €7.25 €7.55 €8.25 €9.25 €1025 €1125 €1225 €1325 €1425 €1525 €1625 €1725 €1825 €1925 €2025 €2125 €2225 €2325

Rexinger StraBe €5.25 €6.25 €7.25 €7.55 €8.25 €9.25 €1025 €1125 €1225 €1325 €1425 €1525 €1625 €1725 €1825 €1925 €2025 €2125 €2225 42325

Leipziger StraBe €5.25 €6.25 €7.25 €7.55 €8.25 €9.25 €1025 €1125 €1225 €1325 €1425 €1525 €1625 €1725 €1825 €1925 €2025 €2125 €2225 €2325

Hopfelde, Im Bruchbach 95.29 96.29 §7.29 D7.59 §8.29 D9.29 D1029 D1129 D1229 D1329 D1429 P1529 D1629 D1729 D1829 1929 2029 D2129 D2229 D2329
Hessisch Lichtenau-Hopfelde D531 D6.31 D7.31 §8.01 D8.31 D9.31 D1031 D1131 D1231 D1331 D1431 D1531 D1631 D1731 D1831 D1931 D2031 2131 2231 D2331
Hessisch Lichtenau-Hollstein D5.34 D6.34 D7.34 D8.04 D8.34 D9.34D1034 D1134 1234 D1334 D1434 D1534 D1634 D1734 1834 D1934 D2034 D2134 D2234 D2334
Hessisch Lichtenau-Kiichen - - - - - - - - - - - - - - - - - - D2336
Hessisch Lichtenau, WeiBmiihle D5.37 §6.37 §7.37 §8.07 D8.37 D9.37 D1037 D1137 D1237 D1337 D1437 D1537 D1637 D1737 D1837 D1937 2037 D2137 D2237 D2337
Hessisch Lichtenau-Reichenbach, GroBe Steine D5.38 D6.38 D7.38 D8.08 D8.38 D9.33 D1038 D1138 D1238 D1338 D1438 D1538 D1638 D1738 D1838 D1938 2038 D2138 D2238 D2338
Reichenbach D5.40 §6.40 D7.40 §8.10 D8.40 D9.40 D1040 D1140 D1240 D1340 D1440 D1540 D1640 D1740 D1840 D1940 D2040 2140 2240 D2340

Hessisch Lichtenau-Wickersrode, Zum Déanebach D5.43 §6.43 D7.43 §8.13 §8.43 D9.43 D1043 D1143 D1243 D1343 D1443 D1543 D1643 D1743 D1843 1943 D2043 D2143 D2243 §2343
Wickersrode D5.44 D6.44 D7.44 D8.14 D8.44 D9.44 D1044 D1144 D1244 D1344 D1444 D1544 D1644 D1744 D1844 D1944 2044 D2144 D2244 D2344
Hessisch Lichtenau, Zeche Glimmerode 5.52 6.52 7.52 8.22 852 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52

in den Ferien und an schulfreien Tagen Halt nur zum Einsteigen

Halt nur zum Aussteigen
AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (taglich 7.00-21.00 Uhr,
Fr/Sa 7.00-0.00 Uhr oder 24 Stunden
buchbar unter auskunft.nvv.de). Keine
Bedienung innerhalb der Stadt- bzw.
Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.

Samstag

Verkehrsbeschrdnkungen
Anmerkungen

Hessisch Lichtenau, West €6.25 €7.25 €8.25 €9.25 €1025 €1125 €1225 €1325 €1425 €1525 €1625 €1725 €1825 €1925 €2025 €2125 €2225 €2325

Im Tal €6.25 €7.25 €8.25 €9.25 €1025 €1125 €1225 €1325 €1425 €1525 €1625 €1725 €1825 €1925 €2025 €2125 €2225 €2325

Hallenbad €6.25 €7.25 €8.25 €9.25 €1025 €1125 €1225 €1325 €1425 €1525 €1625 €1725 €1825 €1925 €2025 €2125 €2225 €2325

Stadtmitte €6.25 €7.25 €8.25 €9.25 €1025 €1125 €1225 €1325 €1425 €1525 €1625 €1725 €1825 €1925 €2025 €2125 €2225 €2325

Biirgerhaus €6.25 €7.25 €8.25 €9.25 €1025 €1125 €1225 €1325 €1425 €1525 €1625 €1725 €1825 €1925 €2025 €2125 €2225 €2325

Rathaus €6.25 €7.25 €8.25 €9.25 €1025 €1125 €1225 €1325 €1425 €1525 €1625 €1725 €1825 €1925 €2025 €2125 €2225 €2325

Karpfenfangerweg €6.25 €7.25 €8.25 €9.25 €1025 €1125 €1225 €1325 €1425 €1525 €1625 €1725 €1825 €1925 €2025 €2125 €2225 €2325

Hopfelder StraBe €6.25 €7.25 €8.25 €9.25 €1025 €1125 €1225 €1325 €1425 €1525 €1625 €1725 €1825 €1925 €2025 €2125 €2225 €2325

Sportplatz €6.25 €7.25 €8.25 €9.25 €1025 €1125 €1225 €1325 €1425 €1525 €1625 €1725 €1825 €1925 €2025 €2125 €2225 €2325

Rexinger StraBe €6.25 €7.25 €8.25 €9.25 €1025 €1125 €1225 €1325 €1425 €1525 €1625 €1725 €1825 €1925 €2025 €2125 €2225 €2325

Leipziger StraBe €6.25 €7.25 €8.25 €9.25 €1025 €1125 €1225 €1325 €1425 €1525 €1625 €1725 €1825 €1925 €2025 €2125 €2225 €2325

Hopfelde, Im Bruchbach 96.29 §7.29 §8.29 $9.29 D1029 D1129 D1229 D1329 D1429 D1529 D1629 D1729 D1829 D1929 2029 2129 D2229 D2329

Hessisch Lichtenau-Hopfelde D6.31 D7.31 §8.31 D9.31 1031 D1131 D1231 D1331 D1431 D1531 D1631 D1731 D1831 D1931 D2031 D2131 2231 D2331

Hessisch Lichtenau-Hollstein D6.34 D7.34 §8.34 99.34 D1034 D1134 D1234 D1334 D1434 D1534 D1634 D1734 D1834 D1934 D2034 2134 2234 D2334

Hessisch Lichtenau-Kiichen D636 D736 - D936 - D1136 - D1336 - D1536 - D1736 - - = - - D2336

Hessisch Lichtenau, WeiBmiihle D6.37 D7.37 D8.37 D9.37 1037 D1137 D1237 1337 D1437 D1537 1637 D1737 D1837 D1937 D2037 D2137 D2237 D2337

Hessisch Lichtenau-Reichenbach, GroBe Steine D6.38 D7.38 §8.38 D9.38 1038 D1138 D1238 D1338 D1438 D1538 D1638 D1738 D1838 D1938 D2038 D2138 2238 D2338

Reichenbach D6.40 D7.40 §8.40 D9.40 1040 D1140 D1240 D1340 D1440 D1540 D 1640 D1740 D1840 D1940 D2040 D2140 2240 2340

Hessisch Lichtenau-Wickersrode, Zum Dénebach D6.43 D7.43 §8.43 D9.43 D1043 D1143 D1243 D1343 D1443 D1543 D1643 D1743 D1843 D1943 D2043 2143 D2243 D2343

Wickersrode D6.44 D7.44 D8.44 D9.44 D1044 D1144 D1244 D1344 D1444 D1544 D1644 D1744 D1844 D1944 D2044 D2144 92244 D2344

Hessisch Lichtenau, Zeche Glimmerode 6.52 7.52 852 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52

Halt nur zum Einsteigen

Halt nur zum Aussteigen
AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (taglich 7.00-21.00 Uhr,
Fr/Sa 7.00-0.00 Uhr oder 24 Stunden
buchbar unter auskunft.nvv.de). Keine
Bedienung innerhalb der Stadt- bzw.
Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.



Hess. Lichtenau » Hopfelde » Hollstein » Kiichen »

Reichenbach » Wickersrode » Retterode

DB Regio Bus Mitte

Sonn- und Feiertag

Verkehrsbeschrdnkungen
Anmerkungen

Hessisch Lichtenau, West €8.25 €9.25 €1025 €1125 €1225 €1325 €1425 €1525 €1625 €1725 €1825 €1925 €2025 €2125 €2225 €2325

Im Tal €8.25 €9.25 €1025 €1125 €1225 €1325 €1425 €1525 €1625 €1725 €1825 €1925 €2025 €2125 €2225 €2325

Hallenbad €8.25 €9.25 €1025 €1125 €1225 €1325 €1425 €1525 €1625 €1725 €1825 €1925 €2025 €2125 €2225 €2325

Stadtmitte €8.25 €9.25 €1025 €1125 €1225 €1325 €1425 €1525 €1625 €1725 €1825 €1925 €2025 €2125 €2225 €2325

Biirgerhaus €8.25 €9.25 €1025 €1125 €1225 €1325 €1425 €1525 €1625 €1725 €1825 €1925 €2025 €2125 €2225 €2325

Rathaus €8.25 €9.25 €1025 €1125 €1225 €1325 €1425 €1525 €1625 €1725 €1825 €1925 €2025 €2125 €2225 €2325

Karpfenfangerweg €8.25 €9.25 €1025 €1125 €1225 €1325 €1425 €1525 €1625 €1725 €1825 €1925 €2025 €2125 €2225 €2325

Hopfelder StraBe €8.25 €9.25 €1025 €1125 €1225 €1325 €1425 €1525 €1625 €1725 €1825 €1925 €2025 €2125 €2225 €2325

Sportplatz €8.25 €9.25 €1025 €1125 €1225 €1325 €1425 €1525 €1625 €1725 €1825 €1925 €2025 €2125 €2225 €2325

Rexinger StraBe €8.25 €9.25 €1025 €1125 €1225 €1325 €1425 €1525 €1625 €1725 €1825 €1925 €2025 €2125 €2225 €2325

Leipziger StraBe €8.25 €9.25 €1025 €1125 €1225 €1325 €1425 €1525 €1625 €1725 €1825 €1925 €2025 €2125 €2225 €2325

Hopfelde, Im Bruchbach $8.29 99.29 1029 D1129 D1229 D1329 D1429 D1529 D1629 D1729 D1829 D1929 2029 2129 D2229 D2329

Hessisch Lichtenau-Hopfelde D8.31 §9.31 D1031 D1131 D1231 D1331 D1431 D1531 D1631 D1731 D1831 D1931 D2031 2131 2231 D2331

Hessisch Lichtenau-Hollstein D8.34 D9.34 D1034 D1134 D1234 D1334 D1434 1534 D1634 D1734 D1834 D1934 D2034 2134 D2234 D2334

Hessisch Lichtenau-Kiichen D836 D936 - D1136 - D1336 - D1536 - D1736 - o - 02136 2236 2336

Hessisch Lichtenau, WeiBmiihle $8.37 §9.37 D1037 D1137 D1237 1337 D1437 D1537 D1637 D1737 D1837 D1937 D2037 D2137 2237 2337

Hessisch Lichtenau-Reichenbach, GroBe Steine D8.38 99.33 D1038 D1138 1238 D1338 D1438 D1538 D1638 D1738 D1838 D1938 D2038 D2138 2238 D2338

Reichenbach D38.40 99.40 D1040 D1140 D1240 D1340 D1440 D1540 D1640 D1740 D1840 D1940 D2040 D2140 2240 D2340

Hessisch Lichtenau-Wickersrode, Zum Dénebach D8.43 D9.43 D1043 D1143 D1243 D1343 D1443 D1543 D1643 D1743 D1843 D1943 D2043 D2143 D2243 D2343
Wickersrode D8.44 D9.44 D1044 D1144 D1244 D1344 D 1444 D1544 D1644 D1744 D1844 D1944 D2044 D2144 D2244 2344
Hessisch Lichtenau, Zeche Glimmerode 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52

Halt nur zum Einsteigen

Halt nur zum Aussteigen
AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (taglich 7.00-21.00 Uhr,
Fr/Sa 7.00-0.00 Uhr oder 24 Stunden
buchbar unter auskunft.nvv.de). Keine
Bedienung innerhalb der Stadt- bzw.
Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.



